
PROTOKÓŁ Nr XXVIII/2014 

z posiedzenia Rady Gminy 

w Osieku odbytego w dniu 14 kwietnia 2014r. 

Miejsce obrad - Gminna Sala Obrad 

godz. 11
00 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 13 radnych, lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 1 Posiedzenie otworzył przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Kłos, który powitał  

 wszystkich Radnych, Panią Wójt Stanisławę Kurowską oraz kierownik GOPS Barbarę 

Surmę.  

Na podstawie listy obecności  Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad. 

a) Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Uwag nie wniesiono.  

Przeprowadzono głosowanie 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymało się od głosu – 0 głosów 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

b) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. Uwag nie zgłoszono.  

Przeprowadzono głosowanie 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymało się od głosu – 0 głosów 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik. 

 

Ad.2 Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2013 dla gminy Osiek. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie oceny zasobów 

pomocy społecznej. 

Przystąpiono do głosowania : 

          - za przyjęciem oceny głosowało              - 13 radnych 

          - przeciwnych przyjęciu oceny                  - 0 

          - wstrzymało się od głosu                          - 0 

Ocena zasobów pomocy społecznej została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny za rok 2013 oraz potrzeb związanych z realizacją zadań. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie proponowanej 

uchwały. 

Przystąpiono do głosowania : 

          - za podjęciem uchwały głosowało          - 13 radnych 

          - przeciwnych podjęciu uchwały              - 0 

          - wstrzymało się od głosu                         - 0 

Uchwała nr XXVIII/171/2014 została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad.4 Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Osiek za 

rok 2013. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie sprawozdania z 

działalności Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Przystąpiono do głosowania :  



          - za przyjęciem sprawozdania głosowało        - 13 radnych 

          - przeciwnych przyjęciu sprawozdania            - 0 

          - wstrzymało się od głosu                                 - 0 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 
 

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Osieku. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie proponowanej 

uchwały. Zmiana dotyczy wykreślenia paragrafu 10. 

Przystąpiono do głosowania : 

          - za podjęciem uchwały głosowało          - 13 radnych 

          - przeciwnych podjęciu uchwały              - 0 

          - wstrzymało się od głosu                         - 0 

Uchwała nr XXVIII/172/2014 została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla pedagoga szkolnego. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie proponowanej 

uchwały. 

Przystąpiono do głosowania : 

          - za podjęciem uchwały głosowało          - 13 radnych 

          - przeciwnych podjęciu uchwały              - 0 

          - wstrzymało się od głosu                         - 0 

Uchwała nr XXVIII/173/2014 została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla logopedy szkolnego. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie proponowanej 

uchwały.  

Przystąpiono do głosowania : 

          - za podjęciem uchwały głosowało          - 13 radnych 

          - przeciwnych podjęciu uchwały              - 0 

          - wstrzymało się od głosu                         - 0 

Uchwała nr XXVIII/174/2014 została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad.8 Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia Programu Promocji Zdrowia Psychicznego na 

lata 2014 – 2017 dla Gminy Osiek. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie proponowanej 

uchwały.  

Przystąpiono do głosowania : 

          - za podjęciem uchwały głosowało          - 13 radnych 

          - przeciwnych podjęciu uchwały              - 0 

          - wstrzymało się od głosu                         - 0 

Uchwała nr XXVIII/175/2014 została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad.9 Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na 

lata 2014 - 2018. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie proponowanej 

uchwały.  

Przewodniczący Jerzy Kłos w krótkich słowach przedstawił potrzebę inwentaryzacji oraz 

programu ochrony zabytków w naszej gminie. 



Przystąpiono do głosowania : 

          - za podjęciem uchwały głosowało          - 9 radnych 

          - przeciwnych podjęciu uchwały              - 0 

          - wstrzymało się od głosu                         - 4 radnych 

Uchwała nr XXVIII/176/2014 została przyjęta większością głosów. 
 

Ad.10 Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Osiek z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 za rok 2013. 

W imieniu Połączonych Komisji, Pani Teresa Eggert wniosła o przyjęcie sprawozdania. 

Przystąpiono do głosowania :  

          - za przyjęciem sprawozdania głosowało        - 13 radnych 

          - przeciwnych przyjęciu sprawozdania            - 0 

          - wstrzymało się od głosu                                 - 0 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 
 

Ad. 11 Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej 

 

Ad. 12 Wolne wnioski 

- Pani Wójt przedstawiła sprawę zamknięcia gminnego składowiska. 

- Pani Wójt przedstawiła plan naprawy tzw. „starej szosy” 

 
Ad. 13 Zakończanie obrad 


